
                                              

 

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Setembro 2018 
 
 

Nome do profissional: Isadora Altero Longo Carvalho                Período: Matutino 
Área de atuação: Fonoaudiologia                                                    CRFa. 2 nº.: 18606 
Carga horária: 100 horas mensais                                              N°. Total de Agendamentos: 120 
 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 02   07   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01  06    

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01 – 02 03 02 01  

Camila Christiane Dias 02/07/1988 F71.0 897  02  03   

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01  07    

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 02  03   

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01  06    

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01 – 02 04 03   

Izaac Azaph de Azevedo 16/07/2014 F84.0; F.83,0 120675 01 01  02  

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01  04  02  

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01  08    

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01  02  02  

Luiz Felipe Lopes Porto 13/03/1989 F71.0, F84.0 101286 02  02 03  

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01  07    

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 02   08   

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 02  04   

Sabrina Costa O.  Santana 21/11/1986 F 72.0, G 40.0 4179 02  04   

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 02  02 02  

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01  03    

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01 03  03  

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 01 – 02  03 06 01  

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 02  03   
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 
 

 
 

 

 

 



                                              

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 
 

Mês de Setembro 2018 

 
 
 

Nome do profissional: Lúcia Aparecida Ferreira Vicentin                          Período: Vespertino 
Área de atuação: Fonoaudiologia                                                                CRFa 2 nº.: 14080 
Carga horária: 120 horas mensais                                               N°. Total de Agendamentos: 111 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 
 

Nº Cartão Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação+ 

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 02  02   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1 101154 01 - 02   03 04   

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0,G40.0, Q93.5 51106 02  01 01  

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01 - 02  04 02   

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 01 - 02  03 04   

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01  05    

Jayne Ribeiro da Paz Rocha 28/09/2002 F84.0; F72.0 109099 01 - 02 04 02   

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0,G40.0 25229 01 - 02 04 02   

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  06    

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01 – 02 06 04   

Mateus M. R. de Oliveira 18/10/1995 F72.0, H54.0 66317 01  03    

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 02  01 01  

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01  07 01   

Rafael Sutana Santos 10/12/2001 F72.0, F84.0 144579 01 02  01  

Regina Adriana Pereira 01/04/1974 F 72.0, Q 87.1 67505 02   02   

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 68542 02  02   

Thainá R. R.Domingues  29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 02    Falta de acessibilidade 

aos atendimentos 
Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 01 - 02 09 02   

Vera Lúcia Naves 09/12/1970 Q90.9, F71.0 48643 02  03   

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01 - 02 01 02 03  

Vitória Karine P. Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01 - 02 05  03  

Viviane Ap. de Oliveira 27/07/1987 F84.0, F71.0 85161 02  03   

Yor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 02  03   
*(01) atendimento  individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 

 

 

 



                                              

 

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

 

Mês de Setembro 2018 
 

 

Nome do profissional: Maria Ophélia Oliver Catelano            Período: Matutino 

Área de atuação: Psicologia                                               CRP. 06/17840 

Carga horária: 100 horas mensais                                                           N°. Total de Agendamentos: 100 
 

 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 
 

Nº Cartão Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos Individuais 
Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444 01 03   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1 101154 01  02   

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01 04   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01  01   

Camila Christiane Dias 02/07/1988 F71.0 897  01  04   

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01   02   

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01  04   

Edson Marinho da Silva 
 

28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01 04   

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 01 04   

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01  07 01  

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01  03 01  

Izaac Azaph de Azevedo 16/07/2014 F84.0; F.83,0 120675 01  04   

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01  07   

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01  04   

Kalebe da Silva Marques 30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  03   

Letícia Nunes Mandú 02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01  04   

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01 04   

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01  03   

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01 04   

Pedro dos Anjos Klimek  11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01 06   

Rafael Sutana Santos 10/12/2001 F72.0, F84.0 144579 01  02   

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01  04   

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01 03   

Vera Lúcia Naves 09/12/1970 Q90.9, F71.0 48643 01  01   

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01 01   

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01  03 01  

Viviane Ap. de Oliveira 
 

27/07/1987 F84.0, F71.0 85161 01  03 01  

Ygor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 01  02   
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupo 
 

  



                                              

 

 
   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 

 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Setembro 2018 
 

 

Nome do profissional: Cristina Torres                                                                                                    Período: Vespertino  

Área de atuação: Terapia Ocupacional                                                             Crefito 3/8965 TO 
Carga horária: 100 horas mensais                                                             N°. Total de Agendamentos: 73 
 

 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do Atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão Cidadão 
 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444  02  02   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1 101154 01 - 02 02 02   

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 02  04   

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01 - 02 03 02 01  

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 02  02   

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959 01 – 02 02    

Jayne Ribeiro da Paz Rocha 28/09/2002 F84.0; F72.0 109099 01 - 02  04   

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0, G40.0 25229 02  02   

Kalebe da Silva Marques 
 

30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  02    

Letícia Nunes Mandú 
 

02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01 – 02 04 02   

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01 – 02 01 01   

Pedro dos Anjos Klimek 11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01 04    

Rafael Sutana Santos 10/12/2001 F72.0, F84.0 144579 01 – 02 02    

Regina Adriana Pereira 01/04/1974 F 72.0, Q 87.1 67505 02   04   

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 68542 02  03 01  

Thainá Roberta R. Domingues 29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 01 - 02    Falta de acessibilidade aos 

atendimentos 
Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 02  03 01  

Vera Lúcia Naves 09/12/1970 Q90.9, F71.0 48643 01 - 02 02    

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01 - 02 02 02   

Vitória Karine P. Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01 - 02 02 03 01  

Viviane Ap. de Oliveira 
 

27/07/1987 F84.0, F71.0 85161 01 - 02 03    

Yor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 01 - 02  02 02   
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

*OBSERVAÇÃO: Terapeuta Ocupacional foi dispensada em 14/09/018 – Aguardando Nova Contratação 
 

 

 

 



                                              

 

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Setembro 2018 
 

Nome do profissional: Carla Kosa Lino Duarte                       Período: Matutino  

Área de atuação: Terapia Ocupacional                     CREFITO 3/12768 TO 

Carga horária: 120 horas mensais                                                       N°. Total de Agendamentos: 145 

 
1) Relação nominal dos atendidos: 

 

 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01 - 02  04 04   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01  08    

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01 - 02 04 05   

Camila Christiane Dias  02/07/1988 F71.0 897 01 - 02 05 04   

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01  04    

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01 - 02 03 04   

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01  04    

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250  01 - 02 05 03   

Izaac Azaph de Azevedo 16/07/2014 F84.0; F.83,0 120675  01 - 02   02  

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01  06  02  

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01 04    

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01  02  02  

Luiz Felipe Lopes Porto 13/03/1989 F71.0, F84.0 101286 01 - 02 02 01 05  

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01  06    

Mateus M. R. de Oliveira 18/10/1995 F72.0, H54.0 66317 02  06   

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01 - 02 04 04   

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 02  07 01  

Sabrina Costa O.  Santana 21/11/1986 F 72.0, G 40.0 4179 02  08   

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01 - 02 02 02 04  

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01 02    

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01 03  01  

Vinícius G. T. Poletto 
 

21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445  02   03 01  

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 02  06 02  
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 



                                              

 

 

   Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Setembro 2018 
 

 
 

Nome do profissional: Daniel Alexandre Pereira da Silva     Período: Matutino 
Área de atuação: Fisioterapia                    C.R. nº.: 83015 - F 
Carga horária: 100 horas mensais       N°. Total de Agendamentos: 112 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Cainã Fagotto Souza 10/05/2001 F71.0, F84.1 51065 01 - 02 01 02   

Caio Santos Rodrigues 19/03/2012 G80.0, H90.0 100836 01  08    

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01  08    

Camila Christiane Dias  02/07/1988 F71.0 897 01 - 02 04 01   

Douglas de Sena Mendes 03/03/2011 F84.0, F71.0 104447 01 01    

Edson Marinho da Silva 28/08/1982 F71.0, G40.0 60848 01 04    

Emily Araújo Silva 05/04/2013 F84.0 106194 01 01    

Gislene Michele de Souza 19/07/2000 F84.0; F72.0 138250 01  08    

João Ricardo Silva Rabelo 09/04/2012 F84.1, F72.0 133383 01 03  01  

Jonathan da Silva Barbosa 06/12/2011 F 83.0, G80.0 94719 01 03  02  

Lucas Felipe Ap. Cândido 05/02/2001 F71.0, F84.0 2914 01  05  02  

Luiz Felipe Lopes Porto 13/03/1989 F71.0, F84.0 101286 01 - 02  02 01  

Luiz Henrique Dimas 28/04/2010 F83.0, G80.0 64823 01  08    

Mateus M. R. de Oliveira 18/10/1995 F72.0, H54.0 66317 01  07    

Rodrigo Pavani P. Irigoyen 11/05/1995 F71.0, F84.0 42966 01 - 02 01 03   

Rogério Otávio Paschoal 15/15/1987 F72.0, F84.1 43092 01 - 02 02    

Sabrina Costa O.  Santana 21/11/1986 F 72.0, G 40.0 4179 01  08    

Sarah Aline C. de Sousa 17/10/1999 F 71,0,  Q 87.1 123803 01 - 02  03 01 03  

Stevão Cavarsan Roque 25/05/2009 F84.0, F72.0 4327 01  06    

Vinícius G. T. Poletto 21/12/1998 Q90.9, F84.1, F72.0 88445 02  03   

Victor Hugo Buscariolo 14/10/2008 F71.0, F84.1 101651 01 - 02 06  02  

Wesley Henrique S. Pereira 01/10/1992 F72.0, G40.0 4713 01 01  01  
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 

 

 

 

 



                                              

 

 

 Assistência de Saúde ao deficiente Intelectual associada ou não a outra deficiência 
 

Relatório de atendimentos 
 

Mês de Setembro 2018 

 
 

 

Nome do profissional: Alex José de Campos Gallo                  Período: Vespertino 
Área de atuação: Fisioterapia                      C.R. nº.: 131967-F 
Carga Horária: 100 horas mensais                                                                     N°. Total de Agendamentos: 128 
 

01) Relação nominal dos atendidos: 
 

Nome do atendido 
 

D.N. 
 

CID 

 

Nº Cartão 

Cidadão 

 

*Tipo de 
Atendimento 

 

N°. de Atendimentos 

Individuais Realizados 

 

N°. de Atendimentos 
Grupais Realizados 

 

Ausência 
 

Observação 

Alexandre Lucas Pandolfi 13/09/1991 F71.0, F84.0 6444  02  03   

Ana Laura A. de Andrade 14/08/2008 F71.0, F84.1 101154 02  02   

Caliel S. F. M. Costa 16/01/2002 F72.0, G40.0, Q93.5 51106 01 - 02 07 02 01  

Carlos Roberto J. Júnior 03/04/1998 F72.0, G40.0 85984 01 - 02 05 03 01  

Eduardo Lopes M. Oliveira 10/04/2008 F84.1 86819 02   03   

Guilherme Cândido Lima 17/03/2004 F72.0, F84.1 1959  02  06   

Jayne Ribeiro da Paz Rocha 28/09/2002 F84.0; F72.0 109099 01 - 02 06 01   

Joelma de Paula 22/08/1974 F71.0, G80.0, G40.0 25229 01  08    

Kalebe da Silva Marques 
 

30/09/2010 F 83.0, F84.0 94305 01  06    

Letícia Nunes Mandú 
 

02/05/2005 F71.0, F84.1 54628 01 - 02  03 02   

Paulo Ricardo Pereira 03/08/1987 F.71.0, F87.1 67181 01  07    

Pedro dos Anjos Klimek 11/02/2011 F84.1, F71.0 90832 01 04    

Rafael Sutana Santos 10/12/2001 F72.0, F84.0 144579 02  04   

Regina Adriana Pereira 01/04/1974 F 72.0, Q 87.1 67505 01 - 02 07 01 01  

Sueli Natal Carlos 16/01/1981 F73.0, G80.0, G40.0 68542  01  07 01 01  

Thainá Roberta R.Domingues 29/09/1997 F71.0, G40.0 57164 02    Falta de acessibilidade 

aos atendimentos 
Vaneza Santos Adami 24/01/1977 F73.0, G80.0, G40.0 103078 01 - 02 08 01   

Vera Lúcia Naves 09/12/1970 Q90.9, F71.0 48643 01 - 02  05 01   

Victor Silva Júnior 27/09/2001 F71.0, F84.1 87002 01  04  01  

Vitória Karine P. Magalhães 06/12/2004 F73.0, G40.0 85161 01 - 02 04 02 03  

Viviane Ap. de Oliveira 
 

27/07/1987 F84.0, F71.0 85161 02   05   

Ygor de Araújo Dias 24/08/2004 F84.1, F71.0 91132 02  02   
*(01) atendimento individual                   (02) atendimento grupal 
 

 

 

 

 



                                              

 

 
 

02) RELAÇÃO NOMINAL DAS PESSOAS EM  TRIAGEM / AVALIAÇÃO / LISTA DE ESPERA - MÊS DE REFERÊNCIA: SETEMBRO/2018  

 

 

Nº 
Nome da pessoa com 

deficiência 

Data de 

Nasc 
Filiação Endereço 

Bairro / 

Município  

Data de Procura / 

Forma de Acesso 

Status 

(Lista de espera / 

triagem / avaliação / 

outros) 

Observações 

 

 
1 

 
Jordson Rodrigues da Silva 29/12/2004 Patricia Alves da Silva 

Rua Arthur 

Biancalana Filho, 

90 

Jardim Santo 

Antônio / 

Vinhedo 

24/05/2016 

Iniciativa Família 

Elegível  

 Lista de espera 

Família se mudou 

para Bahia à  

10 meses 

 

 
2 

 
Liliany de Sousa Lima 05/12/2001 

Maria de Fátima de 

Sousa Lima 

Rua João Von 

Zuben, 116  

Casa 12 

Vila Garcez / 

Vinhedo 

17/01/2017  

 CRAS Capela 

Elegível  

 Lista de espera 

Família se mudou 

para Paraíba à  

6 meses 

 

 

3 Vitor Sterzek Dian 11/09/1987 Arlete Sterzek 
Rua Antônio Viel, 

101 

Jardim 

Eldorado / 

Capela 

30/01/2018  

 Busca espontânea 
Triagem 

Foi Realizado ficha 

de inscrição. 

 

 

4 
Agatha Emanuelli de 

Oliveira Gomes 
09/10/2016 

Karen Gabriele de 

Oliveira Gomes 

Avenida 

Pinheiros, 211 
Vila Santana 19/02/2018 Triagem 

Encaminhada para o 

CEIVI, ilegível, não 

tem perfil para o 

LarCAB 

 

 

5 Nicole Hossni Damélio 12/04/1996 Katia Hossni 

Rua Volta 

Redonda, 175  

Lot 4 Q. 74   

Cond. 

Marambaia 
Busca espontânea Triagem Inscrição 

 

 

6 
Maria Eduarda Klimek 

Pinheiro 
18/02/2015 Alessandra Klimek 

Praça Odorico 

Rinchel,14 

Vila  

João XXIII 

20/03/2018                          

E.M Branca de 

Neve 

Triagem 

Está em 

atendimento no 

CEIVI  à 3 meses 

 

 

7 
Miguel Lopez Malta 

Picolotto 
22/05/2012 Bianca Lopes Malta 

Rua João Edueta, 

1650 Bloco E 

Apto 22 

Bela Vista 
10/04/2018 CEI 

Saci Pererê 
Triagem 

Avaliação com 

Equipe 

Multidisciplinar 

 

 

 

8 Franciele da Silva Teixeira 12/01/2001 Edinelsa da Silva  

Rua Ana 

Lombardi 

Gasparini, 499  

Jd Nova 

Canudos 

06/08/2018 Busca 

espontânea 
Triagem 

Aguardando 

Avaliação com 

Equipe 

Multidisciplinar 

 

           

 
 
 
 
 



                                              

 

 

03) Relação nominal dos atendimentos domiciliares/escolas: 

 

Nome do atendido D.N. CID *Tipo de atendimento Nº. de visitas 
 

Paulo Ricardo Pereira 

 
03/08/1987 F.71.0, F87.1 

02 

Orientação do Fisioterapeuta 

 

01 

*(01) atendimento individual          (02) atendimento familiar               (03) atendimento escolar 
04) Desligamentos 

 

Nº 
Nome da pessoa 

com deficiência 

Data de 

Nasc 
Filiação Endereço 

Bairro / 

Município  

Data de 

Desligamento 
Motivo Encaminhamentos Observações 

 

            

 

 05) Avaliações Técnicas realizadas: 
 

 06) Quantificar e descrever as ações de capacitação para funcionários envolvidos na execução do plano de trabalho: 
Reuniões de Equipe para discussão de Casos são realizadas semanalmente com duração de 1 hora. Período da Tarde as              
 Quartas-feiras e Período da Manhã as sextas-feiras. 

 

Reunião de Equipe Período da Manhã: 28/09/2018  
Reunião de Equipe Período da Tarde: 05 e 26/09/2018  
 

Capacitação de Funcionários: 28/09/2018 
 

 07) Intervenções técnicas realizadas com as famílias ou com pessoas da rede social do atendido: 
 

    08) Articulação com a rede (Descrever e quantificar as ações realizadas, bem como justificar o motivo em caso de não realização) 
Caio Santos Rodrigues: 04/09/2018 

Douglas de Sena Mendes: 19/09/2018 

João Ricardo Silva Rabelo: 24/09/2018 
 

   09) Encaminhamentos realizados: (Descrever e quantificar as ações realizadas, bem como justificar o motivo em caso de não realização. 
• Nenhum, pois não houve solicitação. 

 

 

 

Lúcia Ap. Ferreira Vicentin      Isadora Altero Longo Carvalho 
Fonoaudióloga                                                                            Fonoaudióloga 

R.G. 25558417-9                CRFa. nº 18606 
 

 



                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

                            Dispensada em 14/09/2018 

              Cristina Torres                           Carla Kosa Lino Duarte        

                                  Terapeuta Ocupacional                                                               Terapeuta Ocupacional    

                       CREFITO 3/8965 TO                           CREFITO 3/12768 TO  
 

 

 

 

 

 

 

 

                  

          Alex José de Campos Gallo                                    Daniel Alexandre Pereira da Silva 
                                        Fisioterapeuta                                                                             Fisioterapeuta 
                          CR. 131967-F                                                                                 CR. 83015-F 

 
 

 

 

 

 

 

 

Maria Ophélia Oliver Catelano 
         Psicóloga 

CRP.06/17840 
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